gr. or. din diecesă Caransebeșului și provocând a se alege una comisiune autenticătoare pentru acest protocol ce se și efeptuesce în persoanele Dlor Martin Țapu și Ioan Tina.

Dat ut supra.

Acest protocol s'a autenticat la Bocșa montană în 4/16 Novembre 1877 prin subscriși Stefan Antonescu m. p.

președinte.

Ioan Marcu m. p.

notar.

Martin Țapu m. p.

Ioan Tina m. p.

## Varietăți.

\* (Convocare) On. membri ai conferinței învățătoresci din 25 August 1877 prin acosta sunt rogați, să binevoiască a se întruni în ziua de 25 Martie st. v. a. c.